SENSORS FOR FOOD AND LIFE SCIENCES.
FOOD
50129 / 1.2 / 2021-10-26 / MH / EU
Produktinformation LD360s™
Load Disc LD360s™
Einsatzbereich / Verwendungszweck
	· Die robusten Wägemodule aus Edelstahl in hygienischem Design sind ideal für
Prozesstanks und Lagerbehälter im Lebensmittel- und Pharmabereich

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation LD360s™
Bestellbezeichnung
LD360s Load Disc
Nennlast
01K
02K
03K
05K
07K
10K
15K
20K
25K
454 kg (1,000 lb)
907 kg (2,000 lb)
1,361 kg (3,000 lb)
2,268 kg (5,000 lb)
3,402 kg (7,500 lb)
4,536 kg (10,000 lb)
6,804 kg (15,000 lb)
9,072 kg (20,000 lb)
11,340 kg (25,000 lb)
Umgebungstemperatur
X
F
Standard Temperaturbereich, -18 °C bis 38 °C (0 °F bis 100 °F)
Erweiterter Temperaturbereich, 10 °C bis 66 °C (50 °F bis 150 °F)
Oberfläche
P Poliert
Fixer Wert
X
LD360s 01K F P X
PVC-Kabel
Zubehör
Ein M12 Verbindungskabel mit Schnellkupplung (4 m Länge) wird bei jeder
Load Disc LD360s mitgeliefert
LT360 	 Verstellbare Kopfadapterplatte (Typ 01K bis 07K)
UA360	 Universal Kopfplatte
LB360 	 Verstellbare Basisplatte
61-4023-01	 Schnellkupplung Y-Verbinder umspritzt,
	 Halbbrücke oder Vollbrücke
33-2077-0	 Schnellkupplung 4 m LD360s Steck-Verbindungskabel
	 beidseitig, männlich/weiblich
27-2103-01	 Schnellkupplung Männlicher Stecker für Feldverdrahtung
33-2079-01	 Schnellkupplung 4 m LD360s Verkabelungsset,
	 eine Seite weiblich, eine Seite offen
4PT-Kabelkanal-	 Schnellkupplung Verbindungskabel-Set für Kabelkanal,
Set	 für 4-Fuß-System
4PT-Kit	 Schnellkupplung Verbinder-Set für 4-Fuß-System
3PT-Kabelkanal-	 Schnellkupplung Verbindungskabel-Set für Kabelkanal,
Set	 für 3-Fuß-System
3PT-Kit	 Schnellkupplung Verbinder-Set für 3-Fuß-System
JB-S-P1	 Anschlussbox Half Bridge, Kunststoff, 1-Loch
JB-S-P2	 Anschlussbox Half Bridge, Kunststoff ,1-Loch
JB-S-A4	 Anschlussbox Half Bridge, Aluminium, 4-Loch
JB-S-S1	 Anschlussbox Half Bridge, Edelstahl, 1-Loch
JB-S-S2	 Anschlussbox Half Bridge, Edelstahl, 2-Loch
Kopfadapterplatte
(verschiedene Typen)